[bookmark: _GoBack]研究生新生入学承诺书
本人已收悉学校关于2022年新生报到及上课有关通知,知晓本学期疫情防控有关规定，本人按照学校安排入学。现就相关防疫安全责任，本人郑重承诺如下：
1. [bookmark: bookmark0]本人提供给学校的旅居史、接触史、健康史及个人健康状况、位置信息等均真实全面，无漏报瞒报信息。
2. [bookmark: bookmark1]本人入学后自觉遵守学校有关疫情防控各项规定和要求。
3. [bookmark: bookmark2]珍爱生命，自觉防护。在校期间，本人将按照疫情防控要求自觉加强个人安全防护。
4. [bookmark: bookmark3]防疫安全，人人有责。一旦发现本人或其他师生出现发热、咳嗽等不适症状，或有其他异常情况，将第一时间向学校报告，不谎报、不瞒报。
5. [bookmark: bookmark4]本人将严格履行以上承诺。若因本人违反防疫工作相 关规定导致严重后果，本人愿承担相关责任。
承诺人签名：	（本人手签）
（电话:）
2022年9月 日